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Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit   

Adresa:  Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri  

E-mail:  prokurime@aprtirana.al, 

Web-faqe:www.aprtirana.al 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar/ Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara mber   

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim i Procesionares në Bimësi” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr.REF-12192-07-04-2024 

5.Fondi limit: 4 158 204 (katërmilion e njëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e dyqind e katër) lekë 

pa Tvsh  

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës së parë (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

Vlera  totale e minikontratës së parë me tvsh: 4,205,038,56 (katërmilion e dyqind e pesëmijë e 

tridhjetë e tetë presje pesëdhjetë e gjashtë) lekë me Tvsh. 

7. Data e lidhjes së minikontratës së parë: 23.12.2024 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 
Emri    “Pastrime Silvio” sh.p.k 

    Adresa:   Rruga Fatmir Haxhiu, Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76, Kati I, Njësia Bashkiake 

Nr.2, Tiranë 

Nipti:       K91413010N 

Nuk ka nënkontraktor 
 
 
 
 

Konceptoi: G.Çetri 

Pranoi: E.Turku  
Nr. Kopjeve :3  (tre) 

mailto:prokurime@aprtirana.al

